

---

## **LUCRARI DE DEMOLARE COS DE FUM EXISTENT SI CONSTRUIRE COS DE FUM**

I.D.: 64791255

---

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 143.695,00 RON - 143.695,00 RON

---

Descriere: DEMOLARE ANEXA COS FUM EXISTENT SI CURATAT ZONA 1 BUC X 20500 LEI = 20500 LEI ACHIZITIE SI MONTAJ COS DE FUM DIN INOX CU DIAMETRUL = 200MM, CLAPETA ANTIEXPLOZIE, IZOLATIE 50MM SI PROTECTIE INOX, SISTEME DE PRINDERE SI SUSTINERE INCLUSIV PIESE SPECIALE 5MLX 2415 LEI = 12075 LEI ACHIZITIE SI MONTAJ COS DE FUM DIN INOX DI - 450MM, USITA DE VIZITARE, IZOLATIE 50MM SI PROTECTIE INOX, ELEMENT DE CAPAT, DISPOZITIVE PENTRU REGLAREA TIRAJULUI PENTRU MASURAREA TEMPERATURII, PRELEVAREA PROBELOR, STUTURI DIN TEAVA DN 32, GURI DE VIZITARE SI CONTROL CU INCHIDERE ETANSA, CONECTARE LA PRIZA DE PAMANT EXISTENTA, SISTEME DE PRINDERE SI SUSTINERE, INCLUSIV PIESE SPECIALE 20ML X 3827,50 LEI = 76550 LEI CONFECTIONARE SUPORT SUSTINERE COSURI DE FUM DIN TEAVA PATRATA 50X5 SI TABLA GROASA 10X115 1 BUC X 25370 LEI = 25370 LEI EXECUTIE GOLURI SI ETANSAREA LOR 2 BUC X 4000 LEI = 8000 LEI PUNERE IN FUNCTIUNE 2 BUC X 600 LEI = 1200 LEI mai putin

---